1
2

Протокол заседания комиссии

по рассмотрению и оценке котировочных заявок по приобретению оргтехники для
Администрации города.

г. Великие Луки                                                                                                           18.11.2008 г.

                                                                                                                                      10 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:  Маломоркина Г.С.
Члены комиссии:  Янковский И.А., Копшинова Л.М., Терех А.В., Горчаков Г.А.
1. Предмет котировочных цен:

	Предмет котировочной заявки
	Максимальная цена контракта

(руб.)

	Оргтехника для администрации города
	210700,00

  2.  Существенные условия муниципального контракта:

- Поставка оргтехники непосредственно   по указанному адресу.

- Сроки поставки 14 календарных дней с момента подписания муниципального контракта.

- Гарантия на товар не менее 1 года.

- В цену муниципального контракта включено: погрузка, разгрузка, транспортные услуги, НДС.
-  Срок полной гарантии на поставляемую оргтехнику – не менее 1 года;

-  Для эффективного сервисного обслуживания необходимо наличие гарантийного обслуживания в г. Великие Луки;

-  Для проверки соответствия поставляемой техники требованиям документации, системные блоки не должны быть опечатаны снаружи, при этом гарантийные обязательства должны быть обеспечены в полном объеме;

-  Наличие в комплекте с поставляемой техникой документации на русском языке (гарантийный талон производителя, руководство по эксплуатации).

3.  Краткое содержание процедуры закупок.

Заседание комиссии было открыто выступлением председателя единой комиссии Маломоркиной Г.С. по запросу котировок на поставку оргтехники для   администрации города.

На рассмотрение поступило 4 (четыре) котировочные заявки.

1. ООО «Волшебный мир компьютеров»
182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Ленина, д.26/12

2. АНО «Учебно-исследовательский центр регионального планирования и развития территорий»
180000,  г. Псков, ул. Некрасова, д.9
3. ООО «АС-Компьютер»
182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Некрасова, д.1
4. ИП Глазунов А.В.

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Некрасова, д.1

4. Рассмотрение котировочных заявок.

Единая комиссия рассмотрела и оценила котировочные заявки на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Сводная таблица котировочных  цен

	Предмет котировочных цен
	Начальная цена
	Наименование участника размещения заказа
	Заявленная цена
	Соответствие конкурсной заявке

	Оргтехника для Администрации
	210700

	ООО «Волшебный мир компьютеров»
	194200
	соответствует

	АНО «Учебно-исследова-тельский центр регионального планирования и развития территорий»
	196200
	соответствует

	ООО «АС-Компьютер»
	193846
	соответствует

	ИП Глазунов
	198894
	соответствует

 Победителем в проведении запроса котировок по приобретению оргтехники для  администрации города, признается участник размещения заказа – ООО «АС- Компьютер» (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Некрасова,д.1) как участник, выполнивший все требования заказчика и предложивший наименьшую цену контакта – 193846,00 (сто девяносто три тысячи восемьсот сорок шесть руб. 00 коп.).

Голосовали: «ЗА» - 5; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.
Настоящий протокол составлен в двух экземплярах.

В течение пяти дней со дня подписания протокола, один его экземпляр передается победителю котировки цен вместе с проектом муниципального контракта с включением в него условиями поставки.

Председатель комиссии:                          _________________________ Маломоркина Г.С.

Члены комиссии:

                                                                   _____________________ Янковский И.А.
                                                                   _____________________ Копшинова Л.М.

                                                                   _____________________ Терех А.В.
                                                                   _____________________ Горчаков Г.А.